Instituto de Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Bertioga

ESTADO DE SÃO PAULO

Comitê de Investimentos

Ata n° 22/2023 – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA - aos vinte dias do mês de abril do ano de dois
mil e vinte e três, às 9 horas, reuniram-se os membros do Comitê de Investimentos, Roberto
Cassiano Guedes - Presidente do Comitê, Evanilson Fischer Matos Siqueira – Secretário do
Comitê, Patrícia Ramos Quaresma, Victor Mendes Neto. Registra-se a ausência do Sr. Clayton
Faria Schmidt em razão de compromissos no respectivo local de trabalho. Em razão de convo-
cação do Sr. Presidente do Comitê, foi finalizado por meio do Memorando 002/2023 – COINV.
- Comitê de Investimentos - respostas à sentença do TCESP relativos ao exercício de 2021– TC-
003069/988/21. Nada mais, foi encerrada a reunião às 16:40 horas, e lavrada em ata.

Evanilson Fischer Matos Siqueira                                             ____________________________

Roberto Cassiano Guedes                                                          ____________________________

Patrícia Ramos Quaresma                                                          ____________________________

Victor Mendes Neto                                                                   ____________________________